
Учащиеся, педагоги и работники МБОУ «Карповская СОШ»,   

награждённые значками  ВФСК «ГТО» 

2023 

№ ФИ  Класс Ступень Значок 

1.  Пузиков Ярослав 3 I золотой 

2.  Куралов Иван 9 IV золотой 

3.  Смирнова Вероника 1 I серебряный 

4.  Смирнов Георгий 3 II серебряный 

5.  Андреева Анастасия 3 II серебряный 

6.  Гогохия Эвелина 3 II серебряный 

7.  Чезганова Арина 4 III серебряный 

8.  Катякин Артём 5 III серебряный 

9.  Чезганова Диана 7 IV серебряный 

10.  Гогохия Далила 11 V серебряный 

11.  Швецова Анастасия 1 I бронзовый 

12.  Чирков Кирилл 3 II бронзовый 

13.  Серова Виктория 3 II бронзовый 

14.  Пчёлов Артём 3 II бронзовый 

15.  Румянцева Софья 4 II бронзовый 

16.  Ходырев Роман 4 II бронзовый 

17.  Баскакова Мария 5 III бронзовый 

18.  Соловьёва Ксения 5 III бронзовый 

19.  Пчёлова Юлия 6 III бронзовый 

20.  Одиноков Владислав 7 IV бронзовый 

21.  Гралевский Данил 7 IV бронзовый 

22.  Николаева Ксения 7 IV бронзовый 

23.  Красильников Илья 7 IV бронзовый 

24.  Голубев Михаил 7 IV бронзовый 

25.  Груздева Карина 7 IV бронзовый 

26.  Кокурина Валерия 7 IV бронзовый 

27.  Мальцева Любовь 7 IV бронзовый 

28.  Плотников Захар 8 IV бронзовый 

29.  Ходырев Кирилл 8 IV бронзовый 

30.  Виноградов Егор 9 IV бронзовый 

31.  Казаров Илья 9 IV бронзовый 

32.  Боровская Диана 5 III бронзовый 

 

 

 

 

 



2022 

№ ФИ  Класс Ступень Значок 

33.  Орлова Ольга 9 IV Золотой 

34.  Петрашку Илья 9 IV золотой 

35.  Большакова Вероника 9 IV серебряный 

36.  Куралов Иван 8 IV серебряный 

37.  Груздева Карина 6 III серебряный 

38.  Чезганова Диана 6 III серебряный 

39.  Баскакова Анна 5 III серебряный 

40.  Гогохия Эвелина 2 I серебряный 

41.  Андреева Анастасия 2 I серебряный 

42.  Смирнов Георгий 2 I серебряный 

43.  Кокурина Валерия 6 III бронзовый 

44.  Николаев Александр 5 III бронзовый 

45.  Соловьёва Ксения 4 II бронзовый 

46.  Николаева Ксения 6 III бронзовый 

47.  Красильников Илья 6 III бронзовый 

48.  Голубев Михаил 6 III бронзовый 

49.  Гралевский Данил 6 III бронзовый 

50.  Одиноков Владислав 6 III бронзовый 

51.  Зуев Павел 5 III бронзовый 

52.  Николаев Богдан 4 II бронзовый 

53.  Серова Виктория 2 I бронзовый 

54.  Пчёлов Артём 2 I бронзовый 

55.  Чирков Кирилл 2 I бронзовый 

56.  Николаев Тимур 2 I бронзовый 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 год 

Педагоги и работники школы 



№ ФИ Ступень Значок 

1.  Чиркова О.А. VII бронзовый 

2.  Смирнов П.И. IX бронзовый 

3.  Устюжанина С.А. VIII бронзовый 

4.  Юхарева Г.Г. VIII бронзовый 

5.  Синцова Т.А. IX бронзовый 

6.  Охлопкова В.А. IX бронзовый 

7.  Плотникова Л.П. VIII серебряный 

8.  Рыжова В.П. VIII серебряный 

9.  Веселов С.П. IX серебряный 

10.  Баскакова С.Е. VI серебряный 

2019 год 

Педагоги и работники школы 

№ ФИ Ступень Значок 

1.  Хрушкова Н.В. VII бронзовый 

Учащиеся 

№ ФИ  Класс Ступень Значок 

57.  Потехин Максим 7 III бронзовый 

58.  Казаров Илья 5 III бронзовый 

59.  Виноградов Егор 5 III бронзовый 

60.  Кокурина Валерия 3 II бронзовый 

61.  Груздева Карина 3 II бронзовый 

62.  Николаев Александр 2 I бронзовый 

63.  Винтанюк Василиса 1 I бронзовый 

64.  Соловьёва Ксения 1 I бронзовый 

65.  Хрушков Дмитрий 9 IV серебряный 

66.  Плотников Кирилл 8 IV серебряный 

67.  Большакова Вероника 6 III серебряный 

68.  Николаева Ксения 3 II серебряный 

69.  Баскакова Анна 2 II серебряный 

70.  Красильников Илья 3 II серебряный 

71.  Чезганова Диана 3 II серебряный 

72.  Голубев Михаил 3 II серебряный 

73.  Плотников Захар 5 II серебряный 

 

2018 год 

№ ФИ  Класс Ступень Значок 

1.  Тихомиров Анатолий 9 IV золотой 



 

2017 год 

№ ФИ  Класс Ступень Значок 

1.  Плотников Захар 2 I бронзовый 

2.  Попова Дарья 9 IV бронзовый 

3.  Пухов Никита 4 II бронзовый 

4.  Кокурина Валерия 1 I бронзовый 

5.  Куралов Иван 3 II бронзовый 

6.  Хрушков Дмитрий 7 IV бронзовый 

7.  Березин Кирилл 7 IV бронзовый 

8.  Потехин Максим 5 III серебряный 

9.  Орлова Ольга 4 III серебряный 

10.  Казаров Илья 3 II серебряный 

11.  Голубева Ксения  4 II серебряный 

12.  Большакова Вероника 4 II серебряный 

13.  Петращку Илья 4 II серебряный 

14.  Чезганова Диана 1 I серебряный 

15.  Голубев Михаил 1 I серебряный 

16.  Груздева Карина 1 I серебряный 

 

2016 год 

№ ФИ  Класс Ступень Значок 

1.  Мальцев Игорь 10 V золотой 

2.  Сироткина Валентина 10 V серебряный 

 


